Eski olsun yeni olsun, dile girdikten son
ra fazla değişikliğe uğramadan kullanı
lan yabancı kelimeler (dahil), bazı deği
şikliklere uğrayarak Arapçalaşan kelime
ler (muarreb), belli bir dönemden sonra
başka dillerden alınan veya türetme yo
luyla dile kazandırılan yeni kelimeler (mü
velled) Arapça'da galat olarak değerlen
dirilmez. Bu tür kelimelere dair bazı ki
taplar da yazılmıştır. Abdullah b. Ab
bas'ın (ö. 68/687-88), Kur'an-ı Kerim'
deki garilb (nadir) kelimelerin hangi leh
çelere ait olduğunu belirtmek üzere ka
leme aldığı Garibü'l-~ur'ô.n adlı ese
ri bunların ilki kabul edilir. Farsça'da
ki galat anlayışı ise Türkçe'dekine ben
zer.